PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» мая 2013 г.

№ 465
 Тверь

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов, регулирующих деятельность
Тверской городской экологической инспекции

В связи с ликвидацией Тверской городской экологической инспекции на основании решения Тверской городской Думы от 29.05.2012  № 189 «Об утверждении структуры администрации города Твери», постановления администрации города Твери от 26.06.2012  № 1083 «О ликвидации Тверской городской экологической инспекции администрации города»:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации города Твери:

- распоряжение администрации города Твери от 19.08.2005  № 417 «Об утверждении Положения о Тверской городской экологической инспекции администрации города»;

- распоряжение администрации города Твери от 12.10.2010  № 274 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери от 19.08.2005 № 417 (ред. от 09.10.2008) «Об утверждении Положения о Тверской городской экологической инспекции администрации города»;

- распоряжение администрации города Твери от 15.02.2012  № 42 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери от 19.08.2005 № 417 «Об утверждении Положения о Тверской городской экологической инспекции администрации города».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации города А.А. Пилюгина.

Глава администрации города

В.М. Павлов